
UCHWAŁA NR XXXIV/197/18
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Kiernozia na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art.51 ust.2, art.57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018. poz. 130 ) oraz art. 211, 
212, 214, 239, 242, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 poz. 2077, z 2018 poz. 62) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza  się dochody budżetowe o kwotę 1 867,24 zł zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza  się wydatki budżetowe o kwotę 1 867,24 zł zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian  wydatków budżetowych zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków budżetowych wynosi w łącznej wysokości  15 853 268,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości  12 446 636,00 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości   3 406 632,00 zł;

3) wykaz zadań inwestycyjnych na 2018 rok stanowi Tabela nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Plan dochodów budżetowych wynosi w łącznej wysokości   13 658 333,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości  13 442 856,24 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości   215 476,76 zł.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi

Janusz Wasilewski

Id: D0587F37-C016-4808-ADE0-CFD2DE07E196. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/197/18

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Wykaz zmian w dochodach budżetowych na 2018 rok

Dział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             1 867,24 zł                   -   zł

  6297

Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofiansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupuów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

            1 867,24 zł  

    Dochody bieżące             1 867,24 zł
                          -  

zł

    w tym:    

    środki na inwestycje z udziałem środków UE             1 867,24 zł
                          -  

zł

    Razem            1 867,24 zł                   -   zł

Id: D0587F37-C016-4808-ADE0-CFD2DE07E196. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/197/18

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2018 rok

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 

           1 867,24 zł                   -   zł

  90095 Pozostała działalność            1 867,24 zł                  -   zł

    Wydatki majątkowe             1 867,24 zł                   -   zł

    w tym:    

    inwestycje i zakupy inwestycyjne             1 867,24 zł  

    w tym:    

    wydatki z udziałem środków z Unii Europejskiej             1 867,24 zł  

    Razem            1 867,24 zł                   -   zł

Id: D0587F37-C016-4808-ADE0-CFD2DE07E196. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/197/18

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2018 rok

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750   Administracja publiczna                       -   zł       20 000,00 zł

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                      -   zł       20 000,00 zł

    Wydatki bieżące                      -   zł        20 000,00 zł

    w tym:    

    zadania statutowe          20 000,00 zł

757   Obsługa długu publicznego           27 001,00 zł                   -   zł

  75702
Obsługa papierów wartosciowych, kredytów, i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

         27 001,00 zł                  -   zł

    Wydatki bieżące           27 001,00 zł  

    w tym:    

    obsługa długu           27 001,00 zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                       -   zł         1 900,24 zł

  90095 Pozostała działalność                      -   zł         1 900,24 zł

    Wydatki majątkowe                      -   zł         1 900,24 zł

    w tym:    

    inwestycje i zakupy inwestycyjne                      -   zł         1 900,24 zł

    w tym:    

    wydatki z udziałem środków unijnych           1 900,24 zł

926   Kultura fizyczna                      -   zł         5 100,76 zł

  92601 Obiekty sportowe                      -   zł         5 100,76 zł

    Wydatki bieżące                      -   zł         5 100,76 zł

    w tym:    

    zadania statutowe           5 100,76 zł

   
Razem           27 001,00 zł       27 001,00 zł

Id: D0587F37-C016-4808-ADE0-CFD2DE07E196. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/197/18

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Zadania inwestycyjne w 2018 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok budżetowy 2018
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki
środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8   9 10 11

1 010 01010

Uporządkowanie gospodarki
wodno-ściekowej dla miejscowości

Kiernozia:
ul. Żychlińska, ul. Nowy Rynek,

ul. Przytargowa

      1 800 000 zł       1 800 000 zł           873 000 zł        927 000 zł      
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

2 400 40002

Zakup zestawu inkasenckiego z
komputerem dla inkasenta
pobierającego oplaty za
dostarczanie wody

           13 000 zł           13 000 zł             13 000 zł        
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

3 600 60016
Budowa dróg gminnych -

Przebudowę drogi Teresew-Długie          422 000 zł          422 000 zł           422 000 zł                   - zł       Urząd Gminy                
w Kiernozi

4 600 60016
Utwardzenie destruktem dróg
dojazdowych na terenie Gminy
Kiernozia na długości 1,3 km

         160 000 zł          160 000 zł           160 000 zł                   - zł       Urząd Gminy                
w Kiernozi

5 700 70005

Budowa chodników wraz z
nakładką 

asfaltową na ul. Ogrodowej w
Kiernozi

         240 000 zł          240 000 zł           240 000 zł                   - zł       Urząd Gminy                
w Kiernozi

Id: D0587F37-C016-4808-ADE0-CFD2DE07E196. Podpisany Strona 1



6 900 90095
Budowa nawierzchni z kostki
betonowej alejek na Rynku

Kopernika
      60 006,00 zł       60 006,00 zł        24 529,24 zł           35 476,76 zł Urząd Gminy                

w Kiernozi

7 926 92601
Remont boiska piłkarskiego

w Kiernozi          250 000 zł          250 000 zł           250 000 zł         Urząd Gminy                
w Kiernozi

OGÓŁEM   2 945 006,00 zł  2 945 006,00 zł    1 982 529,24 zł    927 000,00 zł              -   zł    35 476,76 zł  

*oznaczenie źródła finansowania

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje od innych jst oraz innych jednostek zaliczacznych do sektora finansów publicznych

C. Inne żródła

Id: D0587F37-C016-4808-ADE0-CFD2DE07E196. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/197/18

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Rolnego

Lp. Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikacja
(dział,

rozdział)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu
(całkowita
wartość
Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu

UE

2018 r.

Wydatki
razem
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki
razem

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki
razem

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**

pożyczki na
wyprzedzające
finansowanie z

budżetu
państwa

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem: x 58 781,78 23 305,02 35 476,76 58 781,78 23 305,02 0,00 0,00 23 305,02 35 476,76 0,00 0,00 0,00 35 476,76

1.1

Program:

Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
"Budowa nawierzchni z kostki betonowej alejek na Rynku Kopernika w Kiernozi"

Priorytet:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki 2018   900 90095 58 781,78 23 305,02 35 476,76 58 781,78 23 305,02 0,00 0,00 23 305,02 35 476,76 0,00 0,00 0,00 35 476,76

Ogółem (1+2) x 58 781,78 23 305,02 35 476,76 58 781,78 23 305,02 0,00 0,00 23 305,02 35 476,76 0,00 0,00 0,00 35 476,76

Id: D0587F37-C016-4808-ADE0-CFD2DE07E196. Podpisany Strona 1




